**D**e qua dicit.  
 Omnis arbor  
 que non facit fructum  
 bonum eridetur et  
 in ignem mittetur. Quod  
 si sterilitas in ignem  
 mittit rapinas

**Q**uid meretur  
 qui alienum tulit  
 si semper ardebit quod  
 de suo non dedit.  
 Et si iudicium sine  
 misericordia erit illi qui  
 non fecit misericordiam, qua  
 le iudicium erit illi  
 qui fecerit et rapinam.  
 Timeamus ergo fratres, et  
 timeamus actus nostros.

**Lectio. VIII.**  
**O**bediens christo uen  
 dat que possi  
 det. et elemosinam  
 det ut de terra cor  
 ad celum leuet. ut  
 auaricia calcet. ut  
 ad perfectionis cul  
 men tota mentis  
 intentione festi  
 net. ut non sit solli  
 citus que sunt  
 mundi. scilicet que se  
 chum. ut mundum  
 sibi crucifixum ha  
 beat. ut omnino  
 sit pauper in seculo et  
 diues in christo. **Scilicet**  
**Matth. 23.**  
 et illi disci. **scilicet. vi**

gulate quia nescitis  
qua hora dominus uenit  
uenturus sit. Et res.

**D**ominicus *Omel. 1c.*  
*Sermo 11. vii. ful*  
quoniam debemus omnes *gen*  
non solum studio se *ni. q. i.*  
sed etiam sapienter  
audire cui nos op  
tet humiliter ac de  
lectabiliter obedire  
moderationis sue  
tenens ubique tem  
perantiam ut nec *suu*  
oribus desint pabu  
la nec pastoribus ali  
menta quedam  
specialiter *solus q*  
*dam* precipit nobis  
quedam uero genera

liter et nobis et uobis.

**N**obis namque id  
est seruis quos  
pater uel familias  
rerum omnium dominus  
adhuc in sua mag  
na domo constituit  
ut pro eo uerbum  
gracie ministremus  
specialiter in iungit  
sacrae predicationis offi  
cium. *Generaliter* uero et nobis et  
uobis dicit obedientiam  
mandatorum.

**I**n mandatis  
domini tanquam  
ditissimis fectulis.  
sic celestium deliciarum  
copia spiritalis et  
uberat. ut in uerbo

dei habundet qd p  
fectus imedat. et  
qd paruulus fugat.  
bi eni est simul et

lacteus potus quo  
tenera fidelium nu  
triat in infantia. et  
solidus cibus quo  
robusta pfectoz in  
uentus spalia scē  
uitutis accipiat  
incrementū. *Salm.*

*Hello t. Dicit math.*  
Ihe discipulis su. Vi  
gilate quia nesci  
tis qua hora dñs  
ur uenturus sit.  
Illud aut scitote  
qm si sciret pater  
familias qua ho

*matthe. xii. 37*  
ra fur uenturus  
est uigilaret uti  
q; et n̄ sineret pfo  
di domū suā. Ideo  
et uos estote para  
ti quia qua hora  
n̄ putatis filius  
hōis uenturus ē.  
Quis putas ē fi  
delis seruus et p̄u  
dens quē constituit  
dñs sup familiā  
suā. ut det illis ci  
bium in tempe. *B̄s*  
ille seruus quem  
cū uenerit dñs ei  
in uenerit sic faci  
entē. Amen dico  
uobis qm sup oīa